
お客様各位 
2020 年 4 月 17 日（金） 

篠原電機株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う全社臨時休業について 
 

平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症に罹患された方々におかれましては心よりお見舞い申し

上げます。 

さて、表題の件、政府の緊急事態宣言を受けまして、これまで 4 月 13 日（月）～5 月

1 日（金）の予定で時短営業、訪問活動の自粛等の対策を実施して参りましたが、新

型コロナウィルスの感染拡大が収まらない中、一段と踏み込んだ対応として、当社で

は現在感染者の発生はありませんが、従業員の出勤を最大限減らす必要があると考え、

下記の日程で全社臨時休業させていただきます。 

大変急な決定となり、お取引様や関係者の皆様方には多大なご不便、ご迷惑をお掛け

致しますが何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

記 
 

臨時休業期間： 2020 年 4 月 23 日（木）～5 月 6 日（水）まで 
 
※ 5 月 7 日（木）より時間短縮で業務を再開させていただく予定です。 
 （状況により変更の可能性がございます。） 

１）業務時間： 午前１０時～午後 4 時 （臨時休業前から実施の継続） 

２）営業活動： 在宅勤務を継続し、訪問活動は引き続き自粛させていただきます。 

※ 当初ゴールデンウィーク休暇を 2020 年５月２日（土）～ 2020年 5月 10 日(日) 

とご案内しておりましたが変更させていただきます。 

  

以上 


